



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Alsgades Køreskole ApS

Alsgade 24, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 30 17 38 21

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Ronnie Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alsgades Køreskole ApS Alsgade 24 6400 Sønderborg
	Telefon: 74433000
	CVR-nr.: 30 17 38 21
	Stiftet: 20. december 2006
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 9. regnskabsår
Direktion	Ronnie Rasmussen John Olesen
Revisor	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg
Bankforbindelse	Broager Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive køreskole og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 46.869 mod et underskud i 2014 på t.kr. 119. Selskabets resultat anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 41.843.

Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år vil kunne etableres positiv drift, og på den baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets anpartskapital er næsten tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens § 119 bestemmelser vedrørende kapitaltab. På baggrund af ovenstående er det ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Ved eventuelle likviditetsudfordringer i regnskabsåret 2016 vil indehaverne bakke op om selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-36.045	-125
2 Personaleomkostninger	-3.974	-5
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.182	-16
Andre driftsomkostninger	0	-8
Driftsresultat	-56.201	-154
Øvrige finansielle omkostninger	-438	0
Resultat før skat	-56.639	-154
Skat af årets resultat	9.770	35
Årets resultat	-46.869	-119
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-46.869	-119
Disponeret i alt	-46.869	-119

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.013	33
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.013</u>	<u>33</u>
Andre tilgodehavender	21.114	21
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.114</u>	<u>21</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.127</u>	<u>54</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.200	44
Udskudte skatteaktiver	41.671	32
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	600	0
Periodeafgrænsningsposter	5.424	0
Tilgodehavender i alt	<u>74.895</u>	<u>76</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>64</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.895</u>	<u>140</u>
Aktiver i alt	<u>113.022</u>	<u>194</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	-83.157	-36
	Egenkapital i alt	41.843	89
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	9.447	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.925	60
	Anden gæld	46.807	45
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.179	105
	Gældsforpligtelser i alt	71.179	105
	Passiver i alt	113.022	194
5	Eventualposter		

Noter**1. Usikkerhed om going concern**

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et underskud på kr. 46.869 mod et underskud i 2014 på t.kr. 119. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 41.843.

Det er ledelsens forventning, at der i de kommende år vil kunne etableres positiv drift, og på den baggrund er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Selskabets anpartskapital er næsten tabt. Ledelsen har iagttaget selskabslovens § 119 bestemmelser vedrørende kapitaltab. På baggrund af ovenstående er det ledelsens forventning, at anpartskapitalen over en årrække kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Ved eventuelle likviditetsudfordringer i regnskabsåret 2016 vil indehaverne bakke op om selskabet.

	2015 kr.	2014 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.974	5
	<u>3.974</u>	<u>5</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-36.288	83
Årets overførte overskud eller underskud	-46.869	-119
	<u>-83.157</u>	<u>-36</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er stillet sikkerhed af tredjemand.		